
 

 

1/1 

Technický popis služby 

Pronájem telekomunikační technologie - Ostatní 

1 Základní popis služby 

Služba Pronájem telekomunikační technologie - Ostatní je služba elektronických komunikací 

poskytovaná Poskytovatelem v rozsahu oprávnění a na základě osvědčení vydaných Českým 

telekomunikačním úřadem. Pokud nejsou výslovně definovány v tomto Technickém popisu, mají 

výrazy s velkým počátečním písmenem stejný význam jako ve Všeobecných podmínkách. 

Předmětem služby je přímé propojení dvou lokalit zákazníka prostřednictvím technologií 

Poskytovatele. Služba zahrnuje pronájem jednoskokové, či víceskokové trasy realizované na 

technologiích typu Point-Point umístěných mimo páteřní síť společnosti České Radiokomunikace 

a. s., nebo tak, kdy zákazník nepožaduje žádnou páteřní službu. 

Součástí služby není právo na umístění na objektu ČR, které je předmětem samostatné služby 

Telehousing. Služba nezahrnuje přenos dat mezi lokalitami zákazníka. Služba nezahrnuje žádnou 

aktivní službu a tedy ani možnosti dohledu ze strany Českých Radiokomunikací. 

2 Parametry služby 

2.1 Předávací bod služby 

Předávací bod služby je definován adresou lokality A a adresou lokality B. Předávacím rozhraním 

jsou optické konektory v optickém rozvaděči.  

2.2 Přenosová kapacita spoje 

Kapacita spoje není definována, jelikož je předmětem služby pouze přenosové médium bez 

koncových zařízení. 

 

 

Technický popis je platný od: 1. 4. 2016 


